Adjudicar  el  contracte  de  serveis  titulat  “Servei  de  transport  escolar  col·lectiu 
mitjançant taxi a la comarca de la Noguera”, LOT 1, a  l’empresa AUTOCARS VIDAO, SL, 
amb NIF: B25337874, d’acord amb els preus unitaris oferts i el preu net de vint-i-un mil cent 
noranta euros amb vint-i-vuit cèntims (21.190,28 €), més dos mil cent dinou euros amb dos 
cèntims (2.119,02 €) d’impost sobre el valor afegit, i un preu total de servei de vint-i-tres mil 
tres-cents nou euros amb trenta cèntims (23.309,30 €), segons el detall següent:

Lot / Itinerari 
/ Nom ruta

Trajecte

Preu 
trajecte 

sense 
IVA

Preu 
acompanyant

Preu 
servei 

sense IVA

Dies 
servei

Preu net 
sense IVA

10% IVA
Preu servei 

amb IVA

Lot 1:
25004704
Balaguer-
Bellcaire 
d’Urgell – La

[...]

Adjudicar  el  contracte  de  serveis  titulat  “Servei  de  transport  escolar  col·lectiu 
mitjançant taxi a la comarca de la Noguera”, LOT 2, a  l’empresa AUTOCARS VIDAO, SL, 
amb NIF: B25337874, d’acord amb els preus unitaris oferts i el preu net de disset mil sis-
cents cinquanta-set euros amb catorze cèntims (17.657,14 €), més mil set-cents seixanta-
cinc euros amb setanta-dos cèntims (1.765,72 €) d’impost sobre el valor afegit, i un preu total 
de servei de dinou mil quatre-cents vint-i-dos euros amb vuitanta-sis (19.422,86 €) cèntims, 

segons el detall següent:

Lot / Itinerari 
/ Nom ruta

Trajecte

Preu 
trajecte 

sense 
IVA

Preu 
acompanyant

Preu 
servei 

sense IVA

Dies 
servei

Preu net 
sense IVA

10% IVA
Preu servei 

amb IVA

Lot 2 
250044006 
Balaguer –

[...]

B25363896, d’acord amb els preus unitaris oferts i el preu net de 
disset mil quatre-cents noranta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims (17.498,78 €), més mil 
set-cents quaranta-nou euros amb vuitanta-vuit cèntims (1.749,88 €) d’impost sobre el valor 
afegit, i un preu total de servei de dinou mil dos-cents quaranta-vuit euros amb seixanta-sis 
(19.248,66 €) cèntims, segons el detall següent:

Lot / Itinerari 
/ Nom ruta

Trajecte

Preu 
trajecte 

sense 
IVA

Preu 
acompanyant

Preu 
servei 

sense IVA

Dies 
servei

Preu net 
sense IVA

10% IVA
Preu servei 

amb IVA

Lot 3
250017207 
Ponts -
Tiurana